Rutgherus filius quondam Johannis dicti Haijart hereditarie vendidit Ghisberto filio quondam Willelmi van den Broec hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia (dg: prati) terre et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Oerscot (dg: ad) in (dg: parochia) #pastoria# de Ertbruggen inter hereditatem (dg: Johannis) dictam Scoeracker spectantem ad Johannem die (dg: Crumme) #Crumme# ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Tijbus ex alio (dg: pro) atque domo et orto et (dg: q) tribus et dimidia lopinatis terre siliginee sibi adiacentibus sitis in dicta parochia in (dg: loco) in pastoria de Straten in loco dicto (dg: Sne) Sneppenscoet inter hereditatem Henrici filii Thome van den Sneppenscoet ex uno et inter hereditatem Johannis filii Egidii van den Sneppenscoet ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot exinde prius solvenda et sufficientem facere tali condicione quod dictus Ghisbertus emptor et Heijlwigis eius uxor filia Egidii van den Sneppenscoet et eorum alter diutius vivens dictam paccionem unius modii siliginis integraliter possidebit post decessum ipsorum Ghisberti emptoris et dicte Heijlwigis sue uxoris ad dictum venditorem (dg: integraliter devolvendam) si ipsum vivere protunc contingat alioquin ad veros heredes (dg:) dicti venditoris hereditarie devolvendam ut dictus Ghisbertus pro se et dicta Heijlwige et pro quibuscumque heredibus 'heredibus dictorum Ghisberti et Heijlwigis super habita et habenda promisit dicto venditori. Testes Uden et Neijnsel datum sabbato post octavas pasce.

BP 1182 p 391r 07 za 16-04-1401.

Een brief maken van de wederbelofte.

Solvit.

Et fiet littera de repromissione. Testes datum supra.

1182 p. 392v.

secunda post misericordiam: maandag 18-04-1401.
 tercia post misericordiam: dinsdag 19-04-1401.
 quarta post misericordiam: woensdag 20-04-1401.
 in profesto Magdalene: donderdag 21-07-1401.

BP 1182 p 392v 01 ma 18-04-1401.

Mechtildis dvw Henricus gnd Gheerlecs maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Arnoldus zv Johannes Bruijstens met zijn goederen.

•.

Mechtildis filia quondam Henrici dicti Gheerlecs omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Arnoldum (dg: B) filium Johannis Bruijstens cum suis bonis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. Testes Bruheze et Steenwech datum 2^a post miam.